
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÂO PAULO

FIs. N.° 078
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A N2 10.397 =

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE, 
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

I) Contratar, a partir de 09 de agosto de 1995, o 
Sr. NELSON ALMEIDA SANTOS, Registro ns 4.189, para ocupar o 
cargo de Auxiliar de Serviços, NÍvel "2A", no regime da Conso­
lidação das Leis do Trabalho, CLT, lotado na Coordenadoria de 
Eventos, Setor de Apoio, da Secretaria da Administração e Pla­
nejamento desta Prefeitura Municipal.

II) Contratar, a partir de 14 de agosto de 1995, o 
Sr. ALBERTO LUIZ FERNANDES DOS SANTOS, Registro n2 4.190, para 
ocupar o cargo de Medico, NÍvel "6A", no regime da Consolida - 
ção das Leis do Trabalho, CLT, lotado no Departamento de Unida 
des Básicas da Secretaria da Saúde desta Prefeitura Municipal, 
conforme Edital nS 05/95 - SUS/Lorena.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de (lloi j 08 de agosto de 1995

MARI RO ANDRADEFRADIQUE

Registra Livro proprio da Sub-Secretaria de
Legislação 
Municipal.

da Procuradoria do Município e publicada no Paço

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Secretária Adjunta de Legislação


